（コード番号　１７４３　東証二部・福証）

１． 2020年９月期通期連結業績予想値の修正（2019年10月1日～2020年９月30日） （単位：百万円）

2． 配当予想の修正

以　上

百万円百万円百万円 百万円

修正の理由

　当社は、安定的な経営基盤の維持に努めるとともに、株主に対する利益還元を経営の重要政策であると位置

付けております。このような中、2020年９月期の年間配当につきましては当初50円を予想しておりましたが、

上記業績予想の修正のとおり、利益が予想を上回る見込みとなりましたので、年間配当を普通配当50円に特別

配当30円を加えて80円といたします。

今 回 修 正 予 想 － － － 80.00 80.00

円 銭

－ － － 50.00 50.00
前 回 予 想

円

（注）上記の配当予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当額は今後
　　　様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

前 期 実 績 （ 2019 年 ９ 月 期 ） － 0.00 － 60.00 60.00

当 期 実 績 － 0.00 －

銭 円 銭 円 銭 円 銭

修正の理由

  2020年９月期の連結業績予想につきましては、売上高はほぼ予想どおりの推移を見込みますが、利益率のよい

工事の進捗率が予想を上回るため、各利益項目が前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
      様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

年間配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

（ご参考）前期実績（2019年9月期） 11,736 1,131 1,156 94 124 47

増 減 率 ( % ) 5.6 172.9 164.2 134.7

768 78

増 減 額 (B-A) 568 529 522 334

今 回 発 表 予 想 ( B ) 10,662 835 840 582

前 回 発 表 予 想 ( A )

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

  当社において、最近の業績の動向を踏まえ、2019年11月13日に公表しました2020年９月期（2019年10月１日

～2020年９月30日）通期業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

円 銭

10,094 306 318 248 328 23

問 い 合 せ 先

責 任 者 役 職 名 常務取締役管理本部長

氏 名 西　　成　人

電 話 番 号 （099）229－8181

2020年8月31日

各　　位
会 社 名 コーアツ工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長　出 口 　稔